2

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2017 № 13/129 «О порядке организации и проведения тайного голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новокузнецкого городского округа на 2018 - 2022 годы»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«6» декабря 2018 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьями 24, 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2017 № 13/129 «О порядке организации и проведения тайного голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новокузнецкого городского округа на 2018-2022 годы» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 решения слова «в 2018 году» заменить словами «в 2019 году».

1.2. В приложении «Порядок организации и проведения тайного голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новокузнецкого городского округа на 2018 - 2022 годы» к решению (далее – Порядок):

1.2.1. В наименовании и пункте 1 Порядка слова «в 2018 году» заменить словами «в 2019 году».

1.2.2. В пункте 4 Порядка:

1) слова «https://portal.admnkz.info» (далее - официальный сайт)» заменить словами «www.admnkz.info» (далее – официальный сайт)»;
2) слова «не менее чем за 15 дней до дня его проведения» исключить.

1.2.3. В приложении № 1 к Порядку:

1) в нумерационном заголовке слово «открытого» заменить словом «тайного», слова «в 2018 году» заменить словами «в 2019 году»;
2) в наименовании слова «в 2018 году» заменить словами «в 2019 году», слова «2018 года» заменить словами «2019 года».
1.2.4. В приложении № 2 к Порядку:

1) в нумерационном заголовке слово «открытого» заменить словом «тайного», слова «в 2018 году» заменить словами «в 2019 году»;
2) в наименовании слова «в 2018 году» заменить словами «в 2019 году».

1.2.5. В приложении № 3 к Порядку:

1) в нумерационном заголовке слово «открытого» заменить словом «тайного», слова «в 2018 году» заменить словами «в 2019 году»;

2) в наименовании слова «в 2018 году» заменить словами «в 2019 году».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка.

	Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«6» декабря 2018 года
№16/144